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MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau du recrutement,
des concours et des examens

Décision n°49986 du 15 juin 2017 portant inscription sur la liste des candidats recus a I'examen
du brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers du corps de soutien technique et admi-
nistratif de la gendarmerie nationale spécialité « administration et gestion du personnel» -
session 2017

NOR : INTJ1718356S

Le ministre d’Etat, ministre de intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4111-1 a L.4144-1;
Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu l'arrété du 8 aolt 2012 modifié fixant les conditions d’attribution du brevet supérieur de spécialiste aux sous-
officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le proces-verbal de délibération du jury en date du 15 juin 2017,
Décide:

Article 1¢

A Pissue de I’ensemble des épreuves de ’'examen correspondant, le brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale spécialité « administration et gestion du
personnel » — session 2017 est attribué aux cinquante-neuf (59) sous-officiers dont le nom suit, classés par ordre
alphabétique:

Amalou Marie NIGEND : 244014
Bachir Sadia NIGEND : 312056
Barbier Emilie NIGEND : 309946
Bazatolle Julie NIGEND : 242670
Belgueul Nadége NIGEND : 231480
Benyass Ratiba NIGEND : 301004
Berger Laétitia NIGEND : 215989
Besson Aurélia NIGEND : 309950
Blot Damien NIGEND : 321349
Bly Servane NIGEND : 240480
Bouley Fabienne NIGEND : 165300
Buzzi Julie NIGEND : 306627
Caremier Mélanie NIGEND : 304235
Chardon Chrystele NIGEND : 142816
Crette Emilie NIGEND : 244397
Curtinot Virginie NIGEND : 182424
Dahmani Samira NIGEND : 239427
Delory Julien NIGEND : 313974
Denoyers Laétitia NIGEND : 195866
Dessolain Julie NIGEND : 240498
Dieng Mariame NIGEND : 302166
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Dupuis Emeline

El Hajjami Mariam
Ferchichi Nora
Fiachetti Christine
Francois Philippe
Frigolet Sandrine
Gap Jean-Pierre
Garcete Nicolas
Germain Tiffanie
Guillard Valérie
Jacob Christele
Koehl Guyléne
Laffont Aurélie
Lambolez Clémentine
Lamrani Lobna

Le Caér Céline
Leclerc Anais

Loger Maud

Lopez Laurette
Marc Emilie
Marchais Annabelle
Martin Gwendoline
Martin Pierre-Nicolas
Mebrouk Fatima-Zohra
Modica Andréa
Monnon Pauline
Moutoucarpin Sabine
Obrebski Sonia

Petit Caroline

Pierre Stéphanie
Potier Cécilia
Poulain Alice

Proisy Delphine
Robert Valérie
Santerre Cédric
Ségui Alice-Audrey

Troadec-Gautier Cassandre

Weitz Laétitia

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

208177
237223
226619
228932
174451
230396
211788
313980
305322
308040
215055
301034
216414
248745
218152
226533
189881
226540
220684
306673
218159
241365
306676
205668
301093
245099
224731
246588
304553
196672
215957
304123
224225
175134
202577
239582
312418
301362

Article 2

La présente décision prend effet immédiatement et sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 15 juin 2017.

Pour le ministre d’Etat et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
J.-M.. ISOARDI

15 AOUT 2017 — INTERIEUR 2017-8 — PAGE 488



