BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau du recrutement, des concours et des examens

Décision n° 49986 du 15 juin 2017 portant inscription sur la liste des candidats reçus à l'examen du brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale spécialité «administration et gestion du personnel» – session 2017

NOR: INTJ1718356S

Le ministre d'État, ministre de l'intérieur.

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4111-1 à L.4144-1;

Vu le décret nº 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu l'arrêté du 8 août 2012 modifié fixant les conditions d'attribution du brevet supérieur de spécialiste aux sousofficiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 15 juin 2017,

Décide:

Article 1er

À l'issue de l'ensemble des épreuves de l'examen correspondant, le brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale spécialité «administration et gestion du personnel» – session 2017 est attribué aux cinquante-neuf (59) sous-officiers dont le nom suit, classés par ordre alphabétique:

Amalou Marie	NIGEND: 244014
Bachir Sadia	NIGEND: 312056
Barbier Émilie	NIGEND: 309946
Bazatolle Julie	NIGEND: 242670
Belgueul Nadège	NIGEND: 231480
Benyass Ratiba	NIGEND: 301004
Berger Laëtitia	NIGEND: 215989
Besson Aurélia	NIGEND: 309950
Blot Damien	NIGEND: 321349
Bly Servane	NIGEND: 240480
Bouley Fabienne	NIGEND: 165300
Buzzi Julie	NIGEND: 306627
Caremier Mélanie	NIGEND: 304235
Chardon Chrystèle	NIGEND: 142816
Crette Émilie	NIGEND: 244397
Curtinot Virginie	NIGEND: 182424
Dahmani Samira	NIGEND: 239427
Delory Julien	NIGEND: 313974
Denoyers Laétitia	NIGEND: 195866
Dessolain Julie	NIGEND: 240498
Dieng Mariame	NIGEND: 302166

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

5 • • • • •	NII.GENID
Dupuis Émeline	NIGEND: 208177
El Hajjami Mariam	NIGEND: 237223
Ferchichi Nora	NIGEND: 226619
Fiachetti Christine	NIGEND: 228932
François Philippe	NIGEND: 174451
Frigolet Sandrine	NIGEND: 230396
Gap Jean-Pierre	NIGEND: 211788
Garcete Nicolas	NIGEND: 313980
Germain Tiffanie	NIGEND: 305322
Guillard Valérie	NIGEND: 308040
Jacob Christèle	NIGEND: 215055
Koehl Guylène	NIGEND: 301034
Laffont Aurélie	NIGEND: 216414
Lambolez Clémentine	NIGEND: 248745
Lamrani Lobna	NIGEND: 218152
Le Caër Céline	NIGEND: 226533
Leclerc Anaïs	NIGEND: 189881
Loger Maud	NIGEND: 226540
Lopez Laurette	NIGEND: 220684
Marc Émilie	NIGEND: 306673
Marchais Annabelle	NIGEND: 218159
Martin Gwendoline	NIGEND: 241365
Martin Pierre-Nicolas	NIGEND: 306676
Mebrouk Fatima-Zohra	NIGEND: 205668
Modica Andréa	NIGEND: 301093
Monnon Pauline	NIGEND: 245099
Moutoucarpin Sabine	NIGEND: 224731
Obrebski Sonia	NIGEND: 246588
Petit Caroline	NIGEND: 304553
Pierre Stéphanie	NIGEND: 196672
Potier Cécilia	NIGEND: 215957
Poulain Alice	NIGEND: 304123
Proisy Delphine	NIGEND: 224225
Robert Valérie	NIGEND: 175134
Santerre Cédric	NIGEND: 202577
Ségui Alice-Audrey	NIGEND: 239582
Troadec-Gautier Cassandre	NIGEND: 312418
Weitz Laëtitia	NIGEND: 301362

Article 2

La présente décision prend effet immédiatement et sera publiée au *Bulletin officiel* du ministère de l'intérieur. Fait le 15 juin 2017.

Pour le ministre d'État et par délégation : Le général, sous-directeur des compétences, J.-M. ISOARDI